关于举办西安科技大学计算机学院
二○一一年教职工羽毛球赛的通知

各系、各部门：

为了响应全民健身的号召，活跃教职工业余文化生活，满足教职工健身需求，根据学院工会2011年的工作安排,决定举办计算机学院教职工羽毛球比赛,现将有关事宜通知如下:

一、比赛时间：拟定于2011年4月13日（周三）14:00-18:00
二、比赛地点：雁塔校区体育馆

三、竞赛项目：

1、团体赛：混双 男双 女双，以系部为单位组队（4个教学系、党政部门、计算中心及专业实验室组队）
四、参赛人员要求：
1、凡是身体健康的在职工会正式会员均可参加；
2、运动员自备球拍，参赛前注意热身。
五、赛制：
1、团体比赛每场分别由男双、女双、混合双打各一场组成，固定比赛顺序为混双－男双－女双；三场两胜制决出胜负。
1） 第一阶段：分组淘汰赛
    六个系部抽签分成3个组，各组取胜者进入第二阶段。
2） 第二阶段：积分循环赛
（1）第一阶段的胜者进入积分循环赛后分别和其他两队进入第二阶段的队进行比赛，最终名次由每个队全部胜负局数决定。
（2）比赛采用每局15分，每球得分制，比赛采取3局2胜制。

（3）团体赛队员混合双打可以兼项。
六、录取名次及奖励：

1、团体赛取前三名给予奖励，凡自始至终完成比赛的各队及队员均获纪念奖（无弃权现象）。

2、比赛评选优秀组织奖一名；
七、报名、抽签时间

1、请各系、部门于2011年3月25日（周五）17：00前将参赛队员名单报学院办公室杨老师处。

2、分组抽签时间另行通知。

附：报名表
计算机学院工会

                                  2011年3月21日

附：

计算机学院教职工羽毛球赛报名表

单位：                        领队：
	序号
	参赛运动员
	备注

	男队员
	女队员

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
3